do V Encontro do Fórum Nacional de Juízes Criminais – FONAJUC, no período de 23 a 25 de junho de 2022, de conformidade 
com o Processo nº 8500084-61.2022.8.06.0107,

RESOLVE:

Art. 1º Conceder o pagamento de 03 e ½ (três e meia) diárias, no valor unitário  de R$ 864,12 (oitocentos e sessenta e quatro 
reais e doze centavos) e uma ajuda de custo no valor de R$ 216,03 (duzentos e dezesseis reais e três centavos), totalizando R$ 
3.240,45 (três mil, duzentos e quarenta reais e quarenta e cinco centavos), bem como, passagem aérea no trecho FORTALEZA/
SÃO PAULO/FORTALEZA, para o magistrado indicado.

Art. 1º Autorizar a emissão da Nota de Empenho e o pagamento acima, referente as despesas vinculadas ao primeiro grau